
お客様各位 

 

2025 年 1 月 20 日 

兵庫県西宮市甲子園高潮町 3 番 30 号 

ホテルヒューイット甲子園 

 

 

全館停電のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度ホテルヒューイット甲子園は、電気設備法定点検及び改修工事に伴い、下記の日時に

於いて全館停電を実施させていただきます。 

 

記 

 

全館停電日：   2025 年 2 月 4 日（火） 

全館停電時間帯： 24 時 00 分（5 日 0 時 00 分）から午前 5 時 00 分 

 

 

停電による留意点 

 

・空調、冷蔵庫等、各電気設備の通電は全て停止いたします。 

・備え付けの時計は停止いたします。 

・停電時、WI-FI の接続はできません。 

・水栓・トイレは断水致します。 

 

ご宿泊のお客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。 

 

 

ホテルヒューイット甲子園 

総支配人 

 


